ANTONIO FERR

PREFEITURA MUNCIP DE %VINLÃNDIA
— -

CONTRAT E

se
G,29.318. 2

CPF 273.686 8-56

ORA JUNIOR

15k 0 2kliát/A4/~&t•

U 710, tÃ P99-CM, AUth ,

C P.) 1.4„3 .18, tu. i I

"Se~eiteet c€4 eeÁ.tew e9e4te-

PUBLICIDADE POR AFIXAÇÃO

ART.

TERMO DE ADITAMENTO N° 01 A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 003/2.024, DO

PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2024, FIRMADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE

ALVINLÂNDIA E A EMPRESA "PUBLIX PROPAGANDA LTDA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA

CONTRATATO: . PUBLIX PROPAGANDA LTDA.

OBJETO DO ADITAMENTO Prorrogação de Prazo

Aos 17 (dezessete) dias do mês de abril de 2.025, de um lado a PREFEITURA MUNICIPAL

DE ALVINLÂNDIA, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita no CNPJ sob o n°.

44.518.405/0001-91, estabelecida na Praça Dr. Daniel Guarido. n°. 294, Centro.

Alvinlândia/SP, neste ato representada pelo Prefeito Municipal Sr. Antonio Ferreira de

Morais Junior. doravante denominada simplesmente CONTRATANTE, e de outro lado a

empresa, PUBLIX PROPAGANDA LTDA, inscrita no CNPJ. n° 50.838.044/0001-63, com

sede na, cidade de TUPÃ /SP, na Rua Guaranis n° 1343, CEP 17.600-400, neste ato

representada por FERNANDO BRAGA BASSICHETTI, doravante simplesmente denominada

como CONTRATADA, resolvem celebrar este Termo Aditivo nos seguintes termos:

CLÁUSULA 1'. Fica prorrogado o prazo da referida Ata de Registro de Preço n° 003/2024 até

12 (doze). meses ou seja de 25/04/2025 a 25/04/2026.

CLÁUSULA 2a . Permanecem inalteradas as demais cláusulas da Ata de Registro de Preço

inicial.

Alvinlândia. 17 de Abril 2.025.

PUBLIX PROPAGANDA Assinado de forma digital por
PUBLIX PROPAGANDA

LTDA:50838044000163 L1DA:50838044000163

PUBLIX PROPAGANDA LTDA

FERNANDO BRAGA BASSICHETTI

CONTRATADA

TESTEMUNHAS

Mataria Mendes Feire  Gt3 SINe
R. G. r?°4Ã1,1 ussmirp

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP

Fone: (14) 3473-8700 c-mail: a(linini tracao(Oalvinlancliii.sp.gov.br Ivinl andia.sp.gov.hr

•

pfifiggicoà cs?(//vá-thmtlict
4t,ado,de Q99(2-0 Yailh,

C'N IH 101-91

se./~d e~tti. t5'wee"

ANEXO LC-01 - TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO (ATA DE REGISTRO

DE PREÇO N° 003/2024)

(REDAÇÃO DADA PELA RESOLUÇÃO N° 1

CONTRATANTE.- PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLANDIA

CONTRATADA :- PUBLIX PROPAGANDA LTDA.

PROCESSO N° 026/2024.ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 003/2024, PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2024.

OBJETO:- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
LOCAÇÃO DE SOM. ILUMINAÇÃO CÊNICA. PAINEL DE LED. PALCO. TENDAS, SANITÁRIOS QUIMICOS, E
GERADORES DE ENERGIA ELETRICA. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO NAS
FESTIVIDADES MUNICIPAIS DURANTE O ANO DE 2025.

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o acompanhamento de sua

execução contratual, estarão sujeitos a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas

do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;

b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo cópias das

manifestações de interesse, Despachos e Decisões, mediante regular

cadastramento no Sistema de Processo Eletrônico, em consonância com o

estabelecido na Resolução n°01/2011 do TCESP:

c) além de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos e Decisões que

vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário

Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do

Estado de São Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n°

709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de então, a contagem dos prazos

processuais. conforme regras do Código de Processo Civil;

d) as informações pessoais dos responsáveis pela contratante  e e interessados estão

e) cadastradas no módulo eletrônico do "Cadastro Corporativo TCESP — CadTCESP",

nos termos previstos no Artigo 2° das Instruções n°01/2020,

O conforme"Declaração(ões) de Atualização Cadastral" anexa (s):

9) é de exclusiva responsabilidade do contratado manter seus dados sempre

atualizados.

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:
 11111~

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 c-mail: administracaogalvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

QS‘i/válicVnlict
til, do ck Q99a, Azah

('P) I I.518. 1.a;

"Sc~d eeatut oe:tte"

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente

publicação;

b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais,

exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

Alvinlândia, 17 de Abril de 2025.

AUTORIDADE MÁXIMA DO ÓRGÃO/ENTIDADE

Nome: Antonio Ferreira de Morais Junior

•
Cargo: Prefeito Municipal

CPF: 090.839.648-17

RESPONSÁVEIS PELA HOMOLOGACÃO DO CERTAME OU RATIFICAÇÃO DA

CONVITE DE LICITACÃOz

•

Nome: Antonio Ferreira de Morais Junior

Cargo:- Prefeito

CPF: 090.839.648-17

Assinatura:

RESPONSÁVEIS QUE ASSINARAM O AJUSTE:

Pela oermitente:

Nome: Antonio Ferreira de Morais Junior

Cargo :- Prefeito

CPF: _090.839.648-17

Assinatura:

Pelo Dermissionário:

Nome: FERNANDO BRAGA BASSICHETTI

Cargo: EMPRESÁRIO

CPF: 286.488.348-13

Assinatura:

PUBLIX PROPAGANDA Assinado de forma digital
LTDA:5083804400016 por PUBLIX PROPAGANDA

3 LTDA:50838044000163

ORDENADOR DE DESPESAS DA PERMITENTE:

Nome: Antonio Ferreira de Morai Junior

Cargo: Prefeito

CPF: 090.839.648-17

Rua Majo outo, 294- CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
c-mail: adininistracao@alvinlandia.Np.gov.in xvww.alvinlandia.sp.gov.hr Fone: (14) 3473-8700

052/4f;i"diCt

$ 96&1,(10, de P99do Ated9,

I- L.i 18. MG 000j-91

"Smoaua dei ee4t~ e3e4tel'

As  GESTOR(ES) DO CONTRATO:

Nome: ATALIBA JOSÉ SOARES GUERRA

Cargo: Gestor de Contratos

CPF: 472.686.40

Assinatura:

Nome: NATALIA MENDES FERREIRA DA SILVA

Cargo: Fiscal de Contratos

CPF: 472.522.178-16

Assinatura:

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 mlininistracii(),' ‘vww.alvinlandia.Np.gov.br

aQkváthvit(iÁ,:a •
$Ptado_ A.ah,

CNP.] 11.518. if , ()001-M

"See~a eegeta tledte"

(*) - O Termo de Ciência e Notificação e/ou Cadastro do(s) Responsável(is) deve identificar as

pessoas físicas que tenham concorrido para a prática do ato jurídico, na condição de

ordenador da despesa; de partes contratantes; de responsáveis por ações de

acompanhamento, monitoramento e avaliação; de responsáveis por processos licitatórios; de

responsáveis por prestações de contas; de responsáveis com atribuições previstas em atos

legais ou administrativos e de interessados relacionados a processos de competência deste

Tribunal. Na hipótese de prestações de contas caso o signatário do parecer conclusivo seja

distinto daqueles já arrolados como subscritores do Termo de Ciência e Notificação, será ele

objeto de notificação específica. (inciso acrescido pela Resolução n° 11/2021)

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP

Fone: (14) 3473-8700 adininisiraca0A'alvinlandia.sp.gov.ln ww\N.al‘ inlandia.sp.gov.br